
Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones + Dev. Girados

Total

Calendario

Saldo

Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE MAYO - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 10.3.2

15/06/2010

1 de 4
16:36:30

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,600,000 1,003,032 16,609,632.19 6,649.4716,603,032 16,602,982.72 49.28

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 700,000 448,508 516,441.911,148,508 516,441.91 632,066.09

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,845,000 22,306 12,602,310.71 16,029.1014,867,306 12,586,281.61 2,281,024.39

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 1,102,792 3,230,792 3,230,792.00

2 . 5 OTROS GASTOS 64,000 19,701 54,178.3283,701 54,178.32 29,522.68

6,173,454.4429,759,884.5635,933,339 22,678.5729,782,563.132,596,33933,337,000TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 109,291 42,419 71,348.93 1.15151,710 71,347.78 80,362.22

80,362.2271,347.78151,710 1.1571,348.9342,419109,291TOTAL CATEGORIA :

33,446,291 2,638,758 29,853,912.06 22,679.7236,085,049 29,831,232.34 6,253,816.66TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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Hora
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:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,814,600 2,634,640.072,814,600 2,634,640.07 179,959.93

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,166,667 20,000 1,183,704.901,186,667 1,183,704.90 2,962.10

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,694,788 2,143,296.25 24,048.242,694,788 2,119,248.01 575,539.99

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 1,131 25,849.32 2,311.0026,131 23,538.32 2,592.68

761,054.705,961,131.306,722,186 26,359.245,987,490.5421,1316,701,055TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 86,000,000 85,700,264.5086,000,000 85,700,264.50 299,735.50

299,735.5085,700,264.5086,000,000 85,700,264.5086,000,000TOTAL CATEGORIA :

92,701,055 21,131 91,687,755.04 26,359.2492,722,186 91,661,395.80 1,060,790.20TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS

TOTAL CATEGORIA :

TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros



Ejecución

Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones + Dev. Girados
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Calendario
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Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE MAYO - 2010
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Hora
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:

:

:

1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 112,833 49,436.80 10,727.30112,833 38,709.50 74,123.50

74,123.5038,709.50112,833 10,727.3049,436.80112,833TOTAL CATEGORIA :

112,833 49,436.80 10,727.30112,833 38,709.50 74,123.50TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


